

Investitor  
Obiect**Parc polifunctional in s.Bolduresti, r-nul Nisporeni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № PPB-4-1****Retele iluminare  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari generale de constructie</b>				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,615 68,615
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,615
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,875 17,875
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,875
3	34-02-00 3-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (tub de trecere)	m			32,670 7,670
	1	Muncitor	h-om	0,1330	57,66	7,670
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1,0000	25,00	25,000
4	08-02-14 2-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			977,286 382,286
	1	Muncitor	h-om	6,6300	57,66	382,286
	piata	Nisip pt amenajare	m3	3,5000	170,00	595,000
5	08-02-14	Acoperirea cablului, pozat in	100 m			1 675,367

1	2	3	4	5	6	7
	3-1	transee: cu caramida a unui singur cablu				375,367
	1	Muncitor	h-om	6,5100	57,66	375,367
	piata 2	Caramida	buc	400,0000	3,25	1 300,000
6	33-04-00 3-1	Montarea stilpilor de iluminat exterior "Lotta", cu o consola	buc			945,808
	1	Muncitor	h-om	3,8000	57,66	219,108
	110-9126s	Stilpi "Lota"	buc	1,0000	550,00	550,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	190,00	148,200
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	150,00	28,500
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
7	08-02-14 1-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg (cablu AAB1 4x16mm)	100 m			3 586,150
	1	Muncitor	h-om	13,7000	57,66	789,942
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	30,34	7,585
	pret piata	Cablu AAB1 (4x16)	m	103,0000	26,50	2 729,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	65,00	0,623
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,500
8	08-03-59 5-1	Corp de iluminat ornamental "Jonna"	100 buc			43 893,875
	1	Muncitor	h-om	267,0000	57,66	15 395,225
	pretul firmei 2	Corp de iluminat ornamental "Jonna"	buc	100,0000	275,00	27 500,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	1,20	122,400
	5079001	Conductor	m	248,0000	2,50	620,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2600	65,00	16,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6000	150,00	240,000
9	08-03-57 2-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (placa de distributie SPN-9)	buc			355,920
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,00	6,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	54,17	9,209
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	30,34	0,910
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	9 450,00	141,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	64,00	49,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,000
10	08-03-57	Dispozitiv sau aparat demontat	buc			64,579

1	2	3	4	5	6	7
	5-1	inainte de transportare (instalarea intreruptoarelor)				64,579
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
11	08-03-53 0-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A (PMA 12000)	buc			234,098 157,988
	1	Muncitor	h-om	2,7400	57,66	157,988
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0900	40,00	3,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	54,17	20,205
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	30,34	1,365
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	9 450,00	37,800
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	65,00	1,560
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	64,00	7,680
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	25,00	3,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	150,00	0,900
12	08-03-53 2-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 PKE -222-	buc			144,355 103,788
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,788
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0600	40,00	2,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	54,17	2,709
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,30	5,246
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	30,34	1,062
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 450,00	18,900
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,780
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	64,00	8,320
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	150,00	0,150
		<b>3. Utilaj</b>				
13		Panou de distributie	buc			550,000 0,000
	pret	Panou de distributie	buc	1,0000	550,00	550,000
14		Intrerupator automat cu un pol 10A tip B	buc			22,000 0,000
	pret 1	Intrerupator automat cu un pol 10A tip B	buc	1,0000	22,00	22,000
15		Demaror magnetic PMA 12000	buc			215,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	pret 3	Demaror magnetic PMA 12000	buc	1,0000	215,00	215,000
16		Post de comanda PKE 222	buc			52,000
						0,000
	pret 4	Post de comanda PKE 222	buc	1,0000	52,00	52,000
17		Foto releu	buc			275,000
						0,000
	pret 5	Foto releu	buc	1,0000	275,00	275,000

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)